In die vero Commemorationis omnium fidelium Defunctorum , quando dicitur hæc ultima tantum Oratio , dicitur : Qui vivis ; & regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti Deus : per omnia sæcula sæculorum . *R. Amen.*

In

In die depositionis Defuncti.

ORATIO.

Absolve, quæsumus Domine, animam famuli tui N. ut defunctus sæculo, tibi vivat: & quæ per fragilitatem carnis humana conversatione commisit, tu venia misericordissimæ pietatis absterge. Per Dominum.

Si fuerit femina, dicatur animam famulæ tuæ N. ut defuncta.

In Anniversario die, Oratio.

Deus indulgentiarum Domine: dñe animabus famulorum famularum que tuarum, quorum anniversarium depositionis diem commenoramus, refrigerij sedem, quietis beatitudinem, & luminis claritatem. Per Dominaum nostrum.

Si pro uno canticum sic anniversarium, dicatur in singulari numero.

Si

Similiter & pro uno Episcopo, vel Sacerdote, in Oratione. Deus, qui inter Apostolicos Sacerdotes.

Si fuerit Episcopus, omittitur seu Sacerdotali, si tantum sacerdos, omittitur Pontificali, seu.

Pro fratribus vero & familiaribus, vel benefactoribus, dicitur Oratio. Deus veniae largitor, ut supra.

Pro patre, & matre Oratio.

Deus, qui nos patrem, & matrem honorare præcepisti: miserere clementer animabus patris, ac matris meæ, eorumque peccata dimitte: meque eos in æternæ clatitatis gaudio fac videre. Per Dominum nostrum.

Si fit pro pluribus, dicatur animabus parentum nostrorum; & ubi dicitur meque, dicatur nosque.

Si

*Si pro patre tantum, dicatur animæ
patrii mei, vel nostri.*

*Si pro matre tantum, dicatur animæ
matris meæ, vel nostræ.*

Pro uno defuncto Oratio.

Inclina Domine aurem tuam ad precias nostras, quibus misericordiam tuam supplices deprecamur: ut animam famuli tui, quam de hoc sæculo migrare iussisti, in pacis ac lucis regione constituas; & Sanctorum tuorum iubeas esse consortem. Per Dominum nostrum.

Pro una defuncta Oratio.

Quæsumus Domine, pro tua pie-
tate miserere animæ famulæ tuæ:
& a contagij mortalitatis exutam, in
eternæ salvationis partem restitue. Per
Dominum nostrum.

*¶. Requiem æternam dona eis Do-
mi-*

17

mine. B. Et lux perpetua luceat eis,
¶ Requiescant in pace. B. Amen.

AD MATUTINUM,

Invitatorium.

Regem, cui omnia vivunt; Ve-
nite adoremus. *Psalmus.* Vehite,
exultemus. &c. *Et in fine:* Requiem
eternam dona eis Domine; & lux per-
petua luceat eis,

*Hoc Invitatorium dicitur tantum in die
Commemorationis omnium fidelium Defunctorum
& in die depositionis Defuncti; quibus
diebus dicuntur tres infra scripti Noctur-
ni, & Aiae. duplicantur. Altis tempore
ribus dicitur tantum unum Nocturnum,
cum Laudibus, hoc ordine: Feria 2. &
3. primum Nocturnum; Fer. 3, & 6.
secundum Nocturnum; Fer. quarta, &
subiecto certum Nocturnum.*